
Совет Рыбно-Слободского городского поселения 
Рыбно-Слободского муниципального района 

Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ №3-3

пгт. Рыбная Слобода от 01 июня 2021 года

Об отставке Председателя
территориального общественного
самоуправления «Прибрежный» 
муниципального образования «поселок 
городского типа Рыбная Слобода» Рыбно- 
Слободского муниципального района РТ

В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 6 октября 2003 года 
№131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», статьей 16 Устава муниципального образования «поселок 
городского типа Рыбная Слобода» Рыбно-Слободского муниципального района РТ, 
на основании заявления Салмина Александра Васильевича Совет Рыбно- 
Слободского городского поселения Рыбно-Слободского муниципального района 
Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Принять отставку Председателя территориального общественного
самоуправления «Прибрежный» муниципального образования «поселок городского 
типа Рыбная Слобода» Рыбно-Слободского муниципального района РТ Салмина 
Александра Васильевича по собственному желанию 31 мая 2021 года.

2. Избрать Председателем территориального общественного самоуправления 
«Прибрежный» муниципального образования «поселок городского типа Рыбная 
Слобода» Рыбно-Слободского муниципального района РТ Ризаева Даниса 
Дамировича.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Настоящее решение разместить на официальном сайте Рыбно-Слободского

муниципального района Республики Татарстан в информационно
телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://ribnaya-
sloboda.tatarstan.ru и специальных информационных стендах Рыбно-Слободского 
городского поселения Рыбно-Слободского муниципального района Республики 
Татарстан, расположенных по адресу: Республика Татарстан, Рыбно-Слободский 
муниципальный район, пгт.Рыбная Слобода, ул.Ленина, д.48А.

Глава Рыбно-Слободского 
городского поселения 
Рыбно-Слободского 
муниципального района 
Республики Татарстан

http://ribnaya-

